875 Notandum Iohannem Ponenten habere dimidiad mr. census in buda Hermanni Pagentop circa aquam, dandam Michahelis. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

876 Notandum Iohannem Elrici habere sex mr. census in domo Hermanni Konydin, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimere potest tres mr. pariter, item duas mr. pariter, item unam mr. pariter, quamlibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus census.

877 Notandum dominam relictam Elrici cum eius pueris habere decem mr. census in domo Thide[konis] Tynmark, que quondam fuit Iohannis de Lippia, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimere potest duas mr. pariter et non minus, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

878 Notandum Iacobum Droseker habere tres mr. census in buda Stobekin sutoris circa aquam, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

879 Notandum Hinr[icum] Westual habere unam mr. census in quarta parte hereditatis Ludekonis de Hallis, que quarta pars spectat

^{k)} Danach gestrichen: Mariken, Ul[...] et Gritekin filias.

^{l)} Danach gestrichen: de prima sua uxore.

uxori quondam Gisilheri monetarii, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

880 Wissinlich sy, daz die berichtunge geschehn ist czwisschen hern Hermann Lobelin und der vrowen van Bremin und iren kinden, alzo an dem gebwede da ire hove czuzamene stozin, zo wenne di van Bremin bwen wollen, zo mugen si bwen al vaste an di stendir hern Hermann Lobelins, und waz be usin sinen stendern ist, daz horet den van Bremin alzo verre, alz ire hove czusamin stozin.

881 Notandum Iohannem[!] et Irmegard, pueri Hinrici institoris, habent tres mr. census in buda Iohannis Papin sutoris circa cymitherium, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest una mr. et iterum una, quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

882 Notandum Katerinam Duringi divitis habere unam mr. census in domo Mantuuelinne, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post Iohannis[!] Herverdin.

883 Notandum Ebrardum sutorem habere alteram dimidiā mr. census in domo Alberti Cletten textoris in platea textorum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

884 Notandum Petrum^{m)}) Gelutke czigeler habereⁿ⁾ unam mr. census in domo Alberti Cletten textoris in platea textorum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest^{o)} marca quevis pro decem mr. addito censu.

(76)

(39v)

885 Notandum Margaretam relictam Hildebrandi Knoken habere quatuor mr. census in domo puerorum Iohannis Wigboldi, que est contra Iohannem Aschmanni, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

886 Notandum Ebrardum Homs habere duas mr. census in domo quondam Hermanni scriptoris. Media mr. datur Nativitatis Domini, et 1½ mr. datur Iohannis baptiste. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post tres mr., quas habet dominus Ioh[annes] Glogow ibidem.

887 Notandum Iohannem, filium Thidemanni Swerarbeit, habere median mr. census in dimidia domo Gesen, filie Gisin de Schoninwalde, dandam Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus.

888 Notandum Waltherum, filium Iohannis de Lippia, habere unam mr. census in domo quondam patris sui, nunc Hinrici Vischow, dan-

^{m)} Danach S mit senkrechtem Strich.

ⁿ⁾ Danach längere Streichung.

^{o)} Danach pro gestrichen.

dam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et specialiter una mr. redimi potest.

889 Notandum Iohannem, filium Iohannis de Lippia, habere septem fertones census in domo quondam patris sui, nunc Hinrici Vischow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et specialiter una mr. potest redimi.

890 Notandum Thomam Dirsow habere duas mr. census in domo Hinrici Vischow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest specialiter una mr. pro decem mr. addito censu.

891 Notandum Margaretam, relictam Iohannis de Lippia, habere medium mr. census in domo Hinrici Vischow, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

892 Notandum Waltherum Wugenap habere tres mr. census in domo Hinrici Vischow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest specialiter quevis mr. pro decem mr. addito censu.

893 Notandum curiam Sancti Georii^{p)} habere 1½ mr. census in domo Rulekin Cruczeburg, videlicet in suis tribus partibus, excepta quarta parte, que est suorum puerorum pars, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

894 Notandum pueros Iacobi Kayphe habere in hereditate Hinrici Herverdin, quondam patris eorum, 37 mr. cum uno fertone denar[iorum], de quibus dabitur census, de quibuslibet decem mr. una mr. census, quam dominus dictos denariorum non persolvet.

(77)

(40)

895 Notandum Hinr[icum] Herverdin teneri Engilen cuidam puelle medium mr. census annuatim. Exsolvere potest pro quinque mr. addito censu.

896 Notandum pueros Iacobi Kayphe teneri Engilen cuidam puelle medium mr. census annuatim. Exsolvi potest pro quinque mr. addito censu.

1347 897 *De anno [Mº CCCº] quadragesimo septimo.*

898 Notandum dominam de Bremis cum Iohanne et Godkone eius filiis habere unam mr. census in medio manso Hermanni Schussilhower in Vurstenow, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.